
Uchwała nr 32/23 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej                                         

w Legionowie z dnia 23.10.2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia regulaminu rozliczania kosztów dostawy ciepła i dokonywania 

rozliczeń z użytkownikami lokali za centralne ogrzewanie oraz podgrzew wody 

użytkowej w nieruchomościach D1, D2, D3 przy ul. Ogrodowej 11, 13 15 w Legionowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 15 Statutu Spółdzielni postanawia                 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady rozliczania kosztów dostawy ciepła i dokonywania rozliczeń                           

z użytkownikami lokali za centralne ogrzewanie oraz podgrzew wody użytkowej                                 

w nieruchomościach D1, D2, D3 przy ul. Ogrodowej 11,13,15 w Legionowie zgodnie                       

z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Regulamin wprowadzony niniejszą uchwałą będzie miał zastosowanie do rozliczania kosztów 

dostawy ciepła od 01.09.2023 r. 

 

§ 3 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 14 

- przeciw było głosów: 00 

- wstrzymało się głosów: 00 

na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


